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Sa mfä llig hetsloka len
2024-03 -27 kl , 18.00

OBSERVERA!!!
Om ni är två ägare till Er fastighet och endast en ägare kan
komma titt årsJtämman, måstä den som kommer till stämman
medföra fullmakt att representera den andre ägaren.
Saknas sådan fullmakt så förloras rösträtten vid stämrnan.
Enklast är att använda den fullmakt som sitter sist bland dessa handlingar
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FORSLAG TILL DAGORDNING
ÅnssrÄuun
Bergsjöplatåns Samfällighetsförening, onsdagen den 27 mars 2OZ4

Plats: Samfällighetslokalen Stratosfärgatan
Tidr Klockan 18.00

Information om elbilsladdning

1. Stämmans öppnande

2. Fastställande av röstlängd

3. Fastställande av dagordning

4. Stämmans behöriga utlysande

5. Val av ordförande och sekreterare för stämman

6. Val av två justeringsmän

7. Styrelsens berättelse

8. Ekonomisk berättelse

9. Revisorerna berättelse

10. Fastställande av resultaträkning

11. Fastställande av balansräkning

L2. Ansvarsfrihet

13. Behandling av motioner och förslag

L4. Behandling av budget och utdebitering

15. Antal ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen

15. Val av styrelseordförande och styrelse

L7. Val av revisorer

18. Övriga val

19. Övriga anmälda frågor

20. ' fastställande av nästa årsstämma
förslag 26/3 2025

21. Mötets avslutning



Verksamhets berätto lse 2023

Den 2213 2023 hölls årsståmma i vår gemensamhetslokal. 24 fastigheter var representerade och
alla hade rösträtt.

Det har inte varit några större arbeten i området under året.

Två fönster på gemensamhetslokalen år bytta på grund av att de hade ruttnat.
Matta i lokalen år bytt då den gamla var sliten och vi hade pengar att göra det med.

Styrelsen har begärt in offerter för snördjning. Tyvärr år det svårt att få in offerter som år seriÖsa.
Vi vet ju att vårt område år svårt att rdja snö i och därför lägger de sig så högt så det inte går att

tacka ja.

Styrelsen har också varit i kontakt med Kretslopp och vatten och diEkuterat n! sophantering. Alla

har fått utskick angående detta men det gäller inte förrån 2A25. Frän 111 2024 måste alla sortera
biologiskt avfall. Egentligen är det inte styrelsens sak eftersom alla har agna kontrakt med Krets-
lopp och vatten så blir det lite oroande när alla sedan ska ha tre kårl och sortera sina sopor. Vi tän-
ker på var och hur ska man ställa dom? Men det år inte klart från Kretslopp och vatten ännu hur

det kommer bli.

Styrelsen har haft kontakt e{t företag gom installerar laddningsstrationer specieltt till samfälligheter.
Dom har låmnat ookså ofiert. Mera information får vi i årsmöte.

Styrelsen vill åven tacka de som varit med på ståddagama och hjälpt till med städning, målning
med mera. Det är ju på så sätt vi håller nere kostnaderna i området, att vi alla hjälper till med det vi

kan.

Styrelsen har bestått av:
Susanne Svensson ordförande
Monica Mattsson sekreterare
Martti Huttunen kassör
Guillermo Pena ledamot
Karl-Gustav Petercaon ledamot
Wlly Kiela suppleant
Peter Nalepa suppleant

Jtcl*-^j-ca-§qÅÅr"4,a&i--
Monica Mattsson

,r4-/r"
MarttiHuttunen

6#.ff&{"-
Willv Kielaeff-
Peter

:lffk{
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Bergsjöplatåns
samfäIligh*sförening
Org nr 716409-2012

Iagående balansre 20ä-01-01

OMSÅTTNING§TILI,GÅNGAR SKULDER oCIT EGET KAPITAL

Lillide medcl

Kassa

Sparkonto
Företagskonto

Kortfristiga skulder

0,00 kr Leveranttlrskulder
997 225,41kr Skuld till medlemmar
693 876,74 kt

Öw. korgfristiea skulder

-kr
-l«

-kr

I 691 102,15 kr

Fordringar medlemmär 32 910,00 kr Underhållsfond
Fordringar öwiga

Summa

Fordringrr

Summa fodrlnger

SUMMA OMSÅTTNING$
TILLGÅNGAR

Summa kortfistigr skulder

Långfristiga skulder

EGET KÅPITAL
Balenseret resultst
Årets rsultet

-kr

209 898,21 kr
210 096,01 kr

I 304 017,93 kr

32 910,00 kr §umma långfrtstigr skulder I 304 017,93 kr

I 724 012,15 kr SIIMMA SKULDER r 304 017J3 kr

E,GET KAPITAL 419 994p2kt

SUMMA TILLGÅNGAA I 724 012,15 kr §UMMA §KULDER OCm I 724 012,15 kr
EGET KAPITAL
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Bergsjöpladni
samfrllighetsförening
Org nr 716,t09-2012

Verksamlretsintåktcr

Verksaarhetskostnadcr

Resultrt förc finrnsiclh nctto

R&rtcintäckter

Resultrt före cxtreordineln poatcr

Extra ordinän poster

Rcsultrt efter crtreordlnrlrr portrr

Avsätmirg dll underlr*llsfoud

Resxltrt cfter rvslttnlnBr

I 497 3Eltl0 kr
I 4E4 2S,50 kr

13 0E6J0 kr

17 5{0,17 kr

30 626"87 kr

llXl00Q00 kr

ÅnrrsResuLrar
Upplösning av rrdtxtrållsfud
Rcsltrt cftar upt l6rdnttn

-69 373,13 kr
0,00 kr

-69 373.13 kr

RE§UITATRÄKMNG



Bergsjöplatåns

samfiillighetsfiirening
Argnr 716409-2012

§PECIFIKATION AV RESULTATRÅKNING
20230101-20231211

FINANSIEI.LA INTÅKTER
Ränta 17 540,17 kr l0 000,00 kr 7 540,t7 kr

FINAN§IELLA KOSTNADER
Utgiftsränta - h" 0,00 kr 0,00 kl

FINAN§IELLT NETTO 17 54O,17 kr l0 000,00 kr 7 540,17 kr

VERKSA}4HE'TSINTÄI(TER
Medlemsavgifter

Hyra kvartersgård

Motorviirmaravgifter
Räntor
Övriga intäkter

Utfall

I 485 888,80 kr
9 760,00 kr
I 134,4A kr
l7 540,17 kr

0,00 kr

Budget

I 650 000,00 kI
8 000,00 kr
l 600,00 k

l0 000,00 kr
0,00 kr

Skillnad

-164 ilt,20*,.
I 764,00 kl

I J4.40 kr
7 540,17 kr

0,00 kr
SUMMA VERKSAMT6TSINTÄK'I'IiR I 514 923,37 kr I 669 600,00 kr -154 676,6J *?

VERK§AMIIE'I§KO§TNADER
Fjiirrviinne 739 579,20kt 776 000,00 k - 36 420,80 kt
Vatten 200 955,20 l<r 201 000,00 kr - 44,80 kr
Fjinvnrnre och vattcn

EI
Exra gatlampor
Anläggning, underhåll
Snöröjning
Jouravtal fiärrvärme
Container städdagar

Mark/ grönområde

Kvarrersgård drift
Försiikringar
Admistrativa kostnader

Drift kabel-TV
Korv Städdagar

Bankkostnader
Övriga kostnader

940 534,40 kr

36 624,80 kr
3 722,40kr

162 611,72 kt
149 461,44 kr

8 428,00 k
t4 266,40 kr
6 211,68 l<r

93 1,84 kr
I 458,40 kr

5 926,60 kr
45 520,00 kr

2 478,08 kr
I 906,30 kr
2 406,44 W

)77 000,00 kr -

60 000,00 kr -
4 000,00 k -

132 000,00 kr
r48 000,00 k
l0 000,00 kr -
l3 000,00 kr
41 000,00 kr -
4 000,00 kr -

l0 000,00 kr -
l0 000,00 kr -
50 000,00 kr -

5 000,00 l« -
12 000,00 kr -
I 400,00 kr

36 465,60 kr

23 375,20 kr
277.60 kr

30 617,72 kt
I 461,41 kr
I 572,00 hr
I 266,10 hr

j4 788,i2 kr
i 068,16 kr
I il1,6A kr
4 08,44 kr
I 480,00 kr
2 521,92 kr

r0 4fi,70 kr
I 006,44 kr

'kr
)vriga verksamhetskostnder

\rvoden styrelse

iociala kostnader

)vriga s§relskostnader

448 960,10 kr

79 400,00 kr
l5 402,00 k

80 000,00 kr
20 000,00 kr -
I 000"00 k -

600,00 kr
4 598,00 kt
t 000.00 kr

500 400,00 kr - 5I 439,90 kr

§§relsekostnader 94 802,00 kr . l0l 000,00 kr - 6 198,00 kt

SIIMMA }'ERKSAMH§TSKOSTNÄDER I 484 296,50 kr I 578 400,00 kr - 94 101,50 kr
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Bergsjöplatåns

samf ltl Ii gh*sfdrening
Orgw 716409-2012

U'TGÅENDE BALAN§ER 2O2:t-T2.31

OM §ÄTTN ING§TILLGÅNGAR

Likvida medel

Kassa

Sparkonto
Företagskonto
skattekonto

SKULDER OCH EGET KAPTTAT

Kortfristige gkulder

0,00 kr Utgående moms 380 931,00 kr
- 346 896,E4 kr

-kr
§umma kortfistige skulder 34 034,16 kr

Summa I 7E2 092,E2 kr

Fordringrr Långfristigr skulder
Fordringar mcdlcmmar 6 581,20 kr notl Underhälsfond I 404 01?,93 kr
Fordringar öwiga
§umma fordrlnger 6 58130 kr §umma långfrlsdge skulder I 404 017,93 kr

SUMMA OMSÅTTNINGS
TILLGÅNGAR I 788 674,02 kr SUMMA §KULDER r 438 052,tD kr

not I Moms på 2022 ån furdringar

I 014 765,58 kr ingående moma
746 338,24lfJ
20 989,00 kr Övr. kortfristiga skulder

f,GETKAPMAL
Belanseret resultnt
Årets result*t

4§ 994AZkr
- 69 37229kr

ECDTXAPITAL 350 621,93 kr

§UMMA TILLCÅNGAR T 7EE 674,02 Kr SUMMA §KULDER OCH I 7E8 674,02 Kr
EGET K.APITAL



Bergsjöplatåns §amfålligh$förening
Org.nr: 71O40S2012

Revisionsberättelse f ör
Bergsjöplatåns Samfällighetsförening i

Göteborgs kommun, Västra Götalands län

Rev i s i o ne n omfatta r pe rioden 2023{t -0 I tlll 2023 -1 2'31

Underrecknade arger efter fullgiort uppdrag ftiliande rapport. Vi har grans}at Bergsiöplatåns

SamRillighetsförenings räkenskapel bokföring och verifikationer. Vidare har vi granskat föreningens

verksamhe! upprättåde årsmöteshandltngar samt ragit del av protokoll och andra handlingar som

lämnar upplysning om föreningens ekonomi och verksamhet'

Detta ger o§§ möjlighet a$ med god rimlighotavge fiiljande ytffande: Räkenskaperna för den aktuella

perioden är förda med stor noggrannhet och i vederbörlig ordning styrl& med verifikat då så fordras.

Då granskningen för den period rom revisionen omfattar i
ntb gett upBhov till några anmärkningar ffireslår vi årsmöteq

aE fastställa årets resultat till -69 372,29 kronor

as faststålla balartsräkningen till t788 674,02 kronor

3g bevilia styrelsen ansrrarsfrihet för den period som revisionen omfattar
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Göteborg2024-02-29

Motion titt åretämma 2A24-AA-27

Motion giittantle möitighet att a§ro vlua sorn använder våra pad<oringsplatsor i områdot

Då vi tid som snnan har probtom med att bllar som inte ska[ parlcra på våra ptåu?r iområdet
lihvåt 8ördgt, försgtårvl att rtyrgtlcn undonöl{ar hurvi kan komma åtgErda detta på båst8 sätt

Förstag:

. Kontakta cle parlrednpbotag som finn8 och \rerkar i vårt nårområde och har möJtighat att
erbjuda någon form B\, olaktronilt törning vla moblt app, dår vl erblude ,bosndc

parkerings plataar' ält X antlt fordort, och i samarbete mqd parkerln6rbclåg beståmmg
kostnad att prrl6r0 om man ints bor hår, och möJtighst att tå ut ar§ift vis
"parkeringsvaktof om parkarlngt avgift inte år betald.

Göteborg2024-A2-29

Piene §andquiet

§tr8tosfårgatan 57

41561 Göteborg



BERGSJÖPMTATTS
SAM FÄLLIGH ETS FÖRE N I N G
Org.nr 716409-2012

Styrelsens förslag nr 1.

Kostnad för motorvärmare till bil i garage utgår med 400 kr for
vintern 202312024, kostnad frys / kyl i förrådet 600kr, Avgiften skall
betalas i förskott i samband med ordinarie kvartalsräkning kvartal 3,
den 31 augusti 2023.

Laddning av hybrider eller elbilar är inte tillåtet från
föreningens elnät i garagen eller gatan.

Hyra av kvartersgården under 2023 utgår med nedanstående
belopp. Hyran debiteras nästkommande kvartalsräkning efter
hyrningen.

Vardagarlsöndagar 25A krftillfälle
Fredagar/lördagar 500 kr/tillfälle
Aftnar (nyår,påsk etc) 750 k/tillfälle
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. I BERGSJÖPIÅTÅNS
SAMFÄLLIGH ET§FÖRE N I N G
Org.nr 716409-2012

$tyrelsens förclag nr 2

2024 års städhelger

Vårens städdag föreslås til! den 4 ma!.2!024
Höetens sttlddag föreslås till den 26 oktober 2024

*r. ".

r' :ri -.'

'* t



BERGSJÖPLATAIIS
SAM FÄLLIG H ETS TÖNE N I NG
Org.nr 716409-2012

Styrelsens förslag nr 3.

Elbilar blir vanligare och efterfrågan laddningsplatser ökar. Vi i

styrelsen har arbetat fram en lösning, vilket innebär att vi skulle
förbereda alla 80 garageplatser för installation av laddbox. Men för
att få bidragen måste platserna vara kompletta med laddboxen.
Styrelsen foreslå att :

Samfälligheten betalar kabeldragning till alla platser, om minst 30st
vill ha laddare,Då får vi 50% rabatt / komplett laddningsplats.
Alla betalar själva laddboxen ( ca 6000kr), detta rabatteras också
med 5CIa/o, om man gör det i samtidigt med kabeldragning. Om man
vill ha det senare får man ingen rabatt.



BergsjöplatåLns

samfiillighcuftrening

BUDGETFÖNSIEC Z$ZI

BUDGETERADE KOSTNADtrR Myckeilåg Låg

PRELIMINIiR BUDGET 2024

Mellrn Höe Mycket hög

Orgnr 7164A9-2A12

NT
Utdebitering enligt nedan
Avgift er hyra kvartersgård
Avgifter motorvänne, frys
B eriiknade riinteintäkter

2l15 l00kr
l0 000 kr
2 000 kr

15 000 kr
MA INT 2 142 100 kr

2 W2 lA0 kr

KOSTNADER
kostnader enli nedan

MMA KOSTNADER 2 142 r00 kr
0krÖverskott

STYRELSENS T'ÖRSLAG TILL UTDEBITERING 202 OCH KVARTAL 12025

3 I januari

30 april
3l augusti

3 I oktober

5 800 kr
5 800 kr
5 800 kr
5 800 kr

23 200 kr
6 000 kr

I8
417 600 kr

6400k
6400k
6 400 kr

25 500 kr
6 500 kr

26

6$ AA0 kt
2 I15 100 kr

6 900 kr
7 000 kr
7 000 kr
7 000 kr

27 900kr
7 240 kr

25

697 500 kr

7 400 kr
7 600 kr
7 600 kr
7 600 kr

30 200 kr
7 800 kr

9
271 800 kr

8 200 kr
32 600 kr
8 200 kr

2

65 204 kr

alTvarme I 020 000 kr
280 000 kr

t 300 000 kt

80 000 kr
-kr

195 000 kr
50 000 kr

185 000 kr
l0 000 kr
20 000 kr
3000kr

12 000 kr
15 000 kr
60 000 kr

6 000 kr
3 l00k

73§,'rddF

80 000 kr
20 000 kr

3 000 kr
103 000 kr

100 000 kr

,10 50Okir :,':"lI::1§01$ . 14,000,.kf,::,,,,,14i600 kr tr6 600,kr
Vatten 2 150 kr

12 650 kr
3100k 3750k 5500kr 5800kr

14 800 kr 17 750 kr 20 t00 kr 22 400 krFjärrvärme och vatteR

EI
Extra gatlampor
mark/grönområde
Anläggning, underhåll
Vinterväghållning
Jouravtal {ärrvärme
Container stiiddagar
Kvartersgård drift
Försiikingar
Admisrativa kostnader
Drift kabel-TV
Korv Stiiddagar

notl

kostnader

639 100 kr

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Styrelsekostnader

Avsäftnins till UnderhåIlsfond
Avsåttningar
Summa kostnader

100 000 kr
2M2fi0kr



HUSENS FORBRUKNING MWH

ML L N H MH

Mvcket lås låe Nornral Hög Mycket hög

<7.5MWH 7.6 -9.5 9,6-L2,5 12,5-15,5 >15,5

StratosfärE Stratosfärg Stratosfäre Stratosfäre Stratosfärs

9 2 5 3 4

11 7 6 27 61

13 16 8 29

24 19 10 33

25 20 t2 35

26 2t t4 54

34 22 15 50

38 28 t7 77

40 31 18 79

44 32 23

46 36 30

50 4L 37

53 45 39

57 48 42

73 49 43

76 51. 47

78 52 56

80 55 63

58 68

59 70

62 7l
65 72

66 74

67 82

69 84

75

18262s92
TOTALT

80
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FULLMAKT

Vid Bergsjöplatåns årsstämma den 27 mars
2fJ24.

Undertecknad ägare/delägare lämnar härmed fullmakt åt

.... att för min/vår fastlghet

vara ombud vid föreningens årsstämma, den 27 mars 2024

Fullmakten gäller endast vid detta tillfålle.

Fullmakten avser ägare till fastigheten, Stratosfärgatan

Ort och datum

Fullmaktgivarel Fullmaktsgivare 2

Obs! Om ni samåger er fastighet (ex 500/o vardera) och ni lämnar fullmakt
åt någon granne att föra er talan skall båda ägarna påteckna fullmakten.
Saknas fullståndig fullmakt förloras rösträtten.

Lämna fullmakten vid avprickning vid entr6n och hämta där också ut
ditt/ert röstkort.


